



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Roelshøj Holding ApS

Klemmenstrupvej 70, 4600 Køge

CVR-nr. 29 31 32 02

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Steen Roelshøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Roelshøj Holding ApS  
Klemmenstrupvej 70  
4600 Køge

CVR-nr.: 29 31 32 02  
Stiftet: 16. januar 2006  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Steen Roelshøj

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Associeret virksomhed**

Dansk Lyskilde A/S, Køge



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje aktier/anparter i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.040</b>	<b>-6.013</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	77.161	120.641
Andre finansielle indtægter	106.894	53.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-35.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.829</b>	<b>132.607</b>
Skat af årets resultat	-22.176	-2.684
<b>Årets resultat</b>	<b>155.653</b>	<b>129.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.639	-229.359
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	76.292	253.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.653</b>	<b>129.923</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.090.214	2.118.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.090.214	2.118.853
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.090.214</b>	<b>2.118.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.561	13.975
Tilgodehavender i alt	23.561	13.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.360.471	3.302.564
Værdipapirer i alt	3.360.471	3.302.564
Likvide beholdninger	43.430	42.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.427.462</b>	<b>3.359.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.517.676</b>	<b>5.478.061</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.214	1.751.853
5 Overført resultat	3.543.423	3.467.131
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.499.637</b>	<b>5.449.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	18.039	28.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.039	28.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.039</b>	<b>28.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.517.676</b>	<b>5.478.061</b>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	186	35.024
	<u>186</u>	<u>35.024</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	367.000	367.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>367.000</u>	<u>367.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.751.853	1.981.206
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	6
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	77.161	120.641
Udbytte	-105.800	-350.000
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u>1.723.214</u>	<u>1.751.853</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>2.090.214</u>	<u>2.118.853</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Lysskilde A/S	Køge	33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	1.751.853	1.981.206
Resultatandel	77.161	120.641
Udloddet udbytte	-105.800	-350.000
Regulering til primo	0	6
	<u>1.723.214</u>	<u>1.751.853</u>



## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	3.467.131	3.213.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.292</u>	<u>253.482</u>
	<b><u>3.543.423</u></b>	<b><u>3.467.131</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>


